

Chino Holding ApS

c/o NN.07 ApS, Galionsvej 35, 1437 København K

CVR-nr. 37 86 42 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Ulrik Jürgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse for koncernen	18
Egenkapitalopgørelse for moderselskabet	18
Pengestrømsopgørelse	19
Noter	20

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chino Holding ApS c/o NN.07 ApS Galionsvej 35 1437 København K
	CVR-nr.: 37 86 42 77
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Anders Cleemann, Formand Martin Nilsson Erleman Theodor Bonnier Martin Rydell Gabriel Fitzgerald Victor Marcus Lindh Tommy Holte
Direktion	Tommy Holte, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Fidelio Retail Holding AB
Dattervirksomhed	NN.07 ApS, København

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2018 t.kr.	2017/16 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	54.677	75.048
Resultat af ordinær primær drift	9.258	20.481
Finansielle poster, netto	-3.276	-6.247
Årets resultat	-840	4.447
Balance:		
Balancesum	268.006	276.081
Egenkapital	163.099	164.409
Pengestrømme:		
Driftsaktivitet	6.939	31.255
Investeringsaktivitet	-2.378	-9.172
Finansieringsaktivitet	-11.755	-13.465
Pengestrømme i alt	-7.193	8.618
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	20	15
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	231,6	232,4
Soliditetsgrad	60,9	59,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Likviditetsgrad} = \frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$$

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet er design, produktion og handel med beklædningsgenstande samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.978 t.kr. mod 5.123 t.kr. sidste regnskabsår. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.808 t.kr. mod -3.617 t.kr. sidste regnskabsår.

Sidste regnskabsår var et omlægnings år, og omfatter en regnskabsperiode på 18 måneder. Indeværende års tal omfatter en periode på 12 måneder og er derfor ikke direkte sammenlignelige. Ledelsen anser derfor årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en indtjening i 2019 på som er niveau med 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke koncernens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Note	Koncern		Moderselskab	
	1/1 2018 - 31/12 2018 kr.	1/7 2016 - 31/12 2017 t.kr.	1/1 2018 - 31/12 2018 kr.	1/7 2016 - 31/12 2017 t.kr.
	54.676.671	75.048	3.977.948	5.123
Bruttofortjeneste				
1 Personaleomkostninger	-17.867.504	-20.428	-4.419.867	-6.140
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-27.550.820	-34.139	0	0
Driftsresultat	9.258.347	20.481	-441.919	-1.017
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	20.000.000	0
Andre finansielle indtægter	842.923	2.150	1.592.470	2.385
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.749	0	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.119.291	-6.648	-2.516.947	-6.005
Resultat før skat	5.981.979	14.234	18.633.604	-4.637
3 Skat af årets resultat	-6.822.161	-9.787	174.001	1.020
4 Årets resultat	-840.182	4.447	18.807.605	-3.617
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i Chino Holding ApS	-374.092	4.022		
Minoritetsinteresser	-466.090	425		
	-840.182	4.447		

Balance 31. december

Aktiver		Koncern		Moderselskab	
		2018 kr.	2017 t.kr.	2018 kr.	2017 t.kr.
Note					
Anlægsaktiver					
5	Goodwill	187.532.106	209.138	0	0
6	Software	1.064.913	733	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	188.597.019	209.871	0	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.991.237	9.325	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	7.991.237	9.325	0	0
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	267.051.632	267.052
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0	267.051.632	267.052
	Anlægsaktiver i alt	196.588.256	219.196	267.051.632	267.052
Omsætningsaktiver					
	Fremstillede varer og handelsvarer	35.290.550	21.995	0	0
	Varebeholdninger i alt	35.290.550	21.995	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.578.114	26.444	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	280.000	280	15.491.806	6.797
9	Udskudte skatteaktiver	361.391	111	285.556	325
	Andre tilgodehavender	25.982	1.872	0	0
10	Periodeafgrænsningsposter	881.269	543	0	0
	Tilgodehavender i alt	36.126.756	29.250	15.777.362	7.122
	Likvide beholdninger	0	5.640	133.071	228
	Omsætningsaktiver i alt	71.417.306	56.885	15.910.433	7.350
	Aktiver i alt	268.005.562	276.081	282.962.065	274.402

Balance 31. december

Note	Koncern		Moderselskab	
	2018 kr.	2017 t.kr.	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver				
Egenkapital				
Virksomhedskapital	58.222.302	58.222	58.222.302	58.222
Overkurs ved emission	117.184.788	117.185	117.184.788	117.185
Overført resultat	-12.308.396	-11.464	15.191.058	-3.617
Egenkapital før minoritetsinteresser	163.098.694	163.943	190.598.148	171.790
Minoritetsinteresser	0	466	0	0
Egenkapital i alt	163.098.694	164.409	190.598.148	171.790
Gældsforpligtelser				
Gæld til pengeinstitutter	74.076.291	86.921	74.076.291	86.921
Anden gæld	0	270	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	74.076.291	87.191	74.076.291	86.921
Kortfristet del af langfristet gæld	11.830.833	10.741	11.830.833	10.741
Gæld til pengeinstitutter	1.730.462	189	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.256.219	1.896	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	262.906	270
Selskabsskat	5.450.834	4.003	4.982.706	3.530
Anden gæld	9.562.229	7.652	1.211.181	1.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.830.577	24.481	18.287.626	15.691
Gældsforpligtelser i alt	104.906.868	111.672	92.363.917	102.612
Passiver i alt	268.005.562	276.081	282.962.065	274.402

11 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 **Eventualposter**13 **Finansielle risici**14 **Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Minoritetsinteresser kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	58.222.302	117.184.788	-11.463.958	466.090	164.409.222
Valutaregulering af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	-470.346	0	-470.346
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-374.092	-466.090	-840.182
	58.222.302	117.184.788	-12.308.396	0	163.098.694

Egenkapitalopgørelse for moderselskabet

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	58.222.302	117.184.788	-3.616.547	171.790.543
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	18.807.605	18.807.605
	58.222.302	117.184.788	15.191.058	190.598.148

Pengestrømsopgørelse

Note	Koncern	
	1/1 2018 - 31/12 2018 kr.	1/7 2016 - 31/12 2017 t.kr.
Årets resultat	-840.182	4.447
15 Reguleringer	37.649.575	50.173
16 Ændring i driftskapital	-16.817.224	-3.802
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	19.992.169	50.818
Renteindbetalinger og lignende	842.923	2.150
Renteudbetalinger og lignende	-4.119.507	-8.397
Pengestrøm fra ordinær drift	16.715.585	44.571
Skat i årets løb	-6.822.161	-9.787
Andre pengestrømme vedrørende driftsaktivitet	-2.954.370	-3.529
Pengestrømme fra driftsaktivitet	6.939.054	31.255
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-388.128	-733
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.989.516	-8.439
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-2.377.644	-9.172
Afdrag på langfristet gæld	-11.754.583	-13.465
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-11.754.583	-13.465
Ændring i likvider	-7.193.173	8.618
Likvider 1. januar 2018	5.462.711	-3.155
Likvider 31. december 2018	-1.730.462	5.463
Likvider		
Likvide beholdninger	-1.730.462	5.463
Likvider 31. december 2018	-1.730.462	5.463

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	1/1 2018 - 31/12 2018 kr.	1/7 2016 - 31/12 2017 t.kr.	1/1 2018 - 31/12 2018 kr.	1/7 2016 - 31/12 2017 t.kr.
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	16.346.415	19.885	3.994.988	5.856
Pensioner	984.501	460	412.811	275
Andre omkostninger til social sikring	157.578	86	6.816	9
Personalemkostninger i øvrigt	379.010	-3	5.252	0
	17.867.504	20.428	4.419.867	6.140
Direktion og bestyrelse	4.249.681	5.327	4.249.681	5.327
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	15	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	586.322	0	0	0
Andre finansielle omkostninger	3.532.969	6.648	2.516.947	6.005
	4.119.291	6.648	2.516.947	6.005
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	6.621.153	10.080	-340.010	-695
Årets regulering af udskudt skat	74.388	-293	39.389	-325
Regulering af tidligere års skat	126.620	0	126.620	0
	6.822.161	9.787	-174.001	-1.020

Noter

	Moderselskab	
	1/1 2018 - 31/12 2018 kr.	1/7 2016 - 31/12 2017 t.kr.
4. Forslag til resultatdisponering		
Overføres til overført resultat	18.807.605	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.617
Disponeret i alt	18.807.605	-3.617
	Koncern	
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	238.866.189	0
Tilgang i årets løb	2.554.820	238.866
Overførsler	2.455.189	0
Kostpris 31. december 2018	243.876.198	238.866
Afskrivninger 1. januar 2018	-29.728.560	0
Årets afskrivninger	-24.160.343	-29.728
Overførsler	-2.455.189	0
Afskrivninger 31. december 2018	-56.344.092	-29.728
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	187.532.106	209.138
6. Software		
Kostpris 1. januar 2018	732.833	0
Tilgang i årets løb	388.128	733
Kostpris 31. december 2018	1.120.961	733
Årets afskrivninger	-56.048	0
Afskrivninger 31. december 2018	-56.048	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.064.913	733

Noter

	Koncern	
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	20.372.125	11.419
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	1.989.516	0
Tilgang i årets løb	0	8.953
Overførsler	-389.691	0
Kostpris 31. december 2018	21.971.950	20.372
Afskrivninger 1. januar 2018	-11.047.407	-6.637
Årets afskrivninger	-3.322.997	-4.410
Overførsler	389.691	0
Afskrivninger 31. december 2018	-13.980.713	-11.047
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	7.991.237	9.325

	Moterselskab	
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	267.051.632	0
Tilgang i årets løb	0	267.052
Kostpris 31. december 2018	267.051.632	267.052
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	267.051.632	267.052

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
NN.07 ApS, København	100 %	53.666.790	24.133.469

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
9. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	110.834	0	324.945	0
Udskudt skat af årets resultat	-34.999	111	-39.389	325
Overførsel	285.556	0	0	0
	361.391	111	285.556	325

	Koncern	
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
10. Periodeafgrænsningsposter		
Andre periodeafgrænsningsposter	881.269	543
	881.269	543

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 97.662 t.kr., har Chino Holding ApS stillet virksomhedspant. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Kapitalandele i tilknyttede virksomhed 267.052 t.kr.

Herudover har koncernen til sikkerhed overfor pengeinstitut, stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger 21.995 t.kr.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 24.293 t.kr.

12. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Koncernen har indgået huslejeforpligtelse i alt TDKK 7.932.

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Koncernen har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 11 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 4, ialt TDKK 44.

Koncernen har stillet bankgaranti med udløb januar 2022 vedrørende huslejedeposita på i alt TDKK 937.

Sambeskatning

Chino Holding ApS er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

13. Finansielle risici

Valutarisici

Koncernen har indgået valutaterminskontrakter til kurssikring af fremtidigt varekøb i USD, NOK og SEK for i alt 52.318 t.kr. I forhold til terminskursen på balancedagen har kontrakterne en negativ dagsværdi på 644 t.kr.

14. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Fidelio Retail Holding AB
Birger Jarlsgatan 13
111 45, Stockholm
Sverige

Hovedaktionær

Øvrige nærtstående parter

Martin Nilsson Erleman
Carl Martin Rydell
Theodor Bonnier
Gabriel Fitzgerald
Tommy Holte
Victor Marcus Lindh
NN.07 ApS
NN.07 Norway AS
NN.07 Sweden AB
Chino Holding II ApS

Bestyrelsesformand
Bestyrelsesmedlem
Bestyrelsesmedlem
Bestyrelsesmedlem
Bestyrelsesmedlem
Bestyrelsesmedlem
Tilknyttet virksomhed
Tilknyttet virksomhed
Tilknyttet virksomhed
Tilknyttet virksomhed

Alle transaktioner med nærtstående parter er foretaget efter armslængdeprincippet.

Noter

15. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	27.550.820	34.139
Andre finansielle indtægter	-842.923	-2.150
Øvrige finansielle omkostninger	4.119.517	6.648
Finansielle forpligtelser	0	1.749
Skat af årets resultat	6.695.541	10.080
Udskudt skat	126.620	-293
	<u>37.649.575</u>	<u>50.173</u>

16. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	-13.295.333	-1.914
Ændring i tilgodehavender	-4.695.268	4.346
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	1.173.614	-2.826
Andre ændringer i driftskapital	-237	-3.408
	<u>-16.817.224</u>	<u>-3.802</u>